

## Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 31/03/2020

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33101/112	2.478.427,61	2.478.427,61	0,00	357.225,15	0,00	357.225,15	0,00	0,00	2.121.202,46
I.B.I. Rustica		0,00	0,00	357.225,15	0,00	0,00	0,00	14,41%	0,00%
33101/113	21.162.325,14	21.162.325,14	0,00	141.373,26	0,00	141.373,26	0,00	0,00	21.020.951,88
I.B.I. Urbana		0,00	0,00	141.373,26	0,00	0,00	0,00	0,67%	0,00%
33101/114	9.600,51	9.600,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.600,51
I.B.I. de características especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/115	4.601.393,04	4.601.393,04	0,00	37.397,32	0,00	37.397,32	0,00	-204,65	4.564.200,37
Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	37.192,67	0,00	0,00	204,65	0,81%	-0,55%
33101/116	4.875.798,54	4.875.798,54	0,00	2.405.326,54	0,00	770.609,31	1.634.717,23	1.633.912,23	2.471.277,00
Impuesto sobre el incremento valor terrenos de naturaleza urbana		0,00	0,00	2.404.521,54	0,00	1.634.717,23	805,00	49,32%	67,95%
<b>Total Artículo 11 Impuestos sobre el capital.</b>	33.127.544,84	33.127.544,84	0,00	2.941.322,27	0,00	1.306.605,04	1.634.717,23	1.633.707,58	30.187.232,22
		0,00	0,00	2.940.312,62	0,00	1.634.717,23	1.009,65	8,88%	55,56%
33101/130	4.750.193,04	4.750.193,04	0,00	23.289,68	0,00	0,00	23.289,68	23.289,68	4.726.903,36
Impuesto sobre Actividades Economicas		0,00	0,00	23.289,68	0,00	23.289,68	0,00	0,49%	100,00%
<b>Total Artículo 13 Impuesto sobre las Actividades Económicas.</b>	4.750.193,04	4.750.193,04	0,00	23.289,68	0,00	0,00	23.289,68	23.289,68	4.726.903,36
		0,00	0,00	23.289,68	0,00	23.289,68	0,00	0,49%	100,00%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos</b>	37.877.737,88	37.877.737,88	0,00	2.964.611,95	0,00	1.306.605,04	1.658.006,91	1.656.997,26	34.914.135,58
		0,00	0,00	2.963.602,30	0,00	1.658.006,91	1.009,65	4,68%	55,91%
33101/290	2.024.567,36	2.024.567,36	0,00	27.686,21	0,00	22.595,50	5.090,71	2.200,26	1.999.771,60
Impuesto construcciones, instalaciones y obras		0,00	0,00	24.795,76	0,00	5.090,71	2.890,45	1,22%	8,87%
33101/291	2.963,30	2.963,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.963,30
Aprovechamiento de cotos privados de caza y pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 29 Otros impuestos indirectos.</b>	2.027.530,66	2.027.530,66	0,00	27.686,21	0,00	22.595,50	5.090,71	2.200,26	2.002.734,90
		0,00	0,00	24.795,76	0,00	5.090,71	2.890,45	1,22%	8,87%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	2.027.530,66	2.027.530,66	0,00	27.686,21	0,00	22.595,50	5.090,71	2.200,26	2.002.734,90
		0,00	0,00	24.795,76	0,00	5.090,71	2.890,45	1,22%	8,87%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
22201/302	2.702.011,28	2.702.011,28	0,00	418.543,40	0,00	396.362,00	22.181,40	18.412,55	2.287.236,73
Tasa recogida de basura		0,00	0,00	414.774,55	0,00	22.181,40	3.768,85	15,35%	4,44%
<b>Total Artículo 30 Tasas por la prestación de servicios públicos básicos</b>	2.702.011,28	2.702.011,28	0,00	418.543,40	0,00	396.362,00	22.181,40	18.412,55	2.287.236,73
		0,00	0,00	414.774,55	0,00	22.181,40	3.768,85	15,35%	4,44%
66201/31100	83.185,02	83.185,02	0,00	7.676,70	0,00	7.676,70	0,00	0,00	75.508,32
Tasa por servicio de ayuda a domicilio		0,00	0,00	7.676,70	0,00	0,00	0,00	9,23%	0,00%
55101/31200	115.634,57	115.634,57	0,00	43.517,50	0,00	43.517,50	0,00	0,00	72.117,07
Tasa talleres y actividades Universidad Popular		0,00	0,00	43.517,50	0,00	0,00	0,00	37,63%	0,00%
66401/31300	35.723,23	35.723,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.723,23
Tasa por gimnasia ritmica y de mantenimiento		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55301/31900	26.019,92	26.019,92	0,00	69,48	0,00	0,00	69,48	69,48	25.950,44
Tasa por representaciones teatrales y otros espectáculos		0,00	0,00	69,48	0,00	69,48	0,00	0,27%	100,00%
<b>Total Artículo 31 Tasas por la prestación de servicios públicos de c</b>	260.562,74	260.562,74	0,00	51.263,68	0,00	51.194,20	69,48	69,48	209.299,06
		0,00	0,00	51.263,68	0,00	69,48	0,00	19,67%	0,14%
22101/321	3.679.131,40	3.679.131,40	0,00	221.781,25	0,00	215.542,18	6.239,07	4.969,81	3.458.619,41
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	220.511,99	0,00	6.239,07	1.269,26	5,99%	2,25%
33101/325	13.670,64	13.670,64	0,00	2.492,84	0,00	16,08	2.476,76	2.476,76	11.177,80
Tasa expedición documentos administrativos		0,00	0,00	2.492,84	0,00	2.476,76	0,00	18,23%	99,35%
44401/326	37.602,93	37.602,93	0,00	5.473,00	0,00	0,00	5.473,00	5.473,00	32.129,93
Tasa retirada de vehículos		0,00	0,00	5.473,00	0,00	5.473,00	0,00	14,55%	100,00%
22301/32900	59.593,17	59.593,17	0,00	2.780,68	0,00	2.780,68	0,00	0,00	56.812,49
Tasa Licencia de Apertura de Establecimientos.		0,00	0,00	2.780,68	0,00	0,00	0,00	4,67%	0,00%
00201/32902	9.318,30	9.318,30	0,00	232,25	0,00	0,00	232,25	115,30	9.203,00
Tasa por celebración de matrimonios civiles		0,00	0,00	115,30	0,00	232,25	116,95	1,24%	100,00%
33101/32903	20.544,84	20.544,84	0,00	7.108,44	0,00	0,00	7.108,44	7.108,44	13.436,40
Prestación servicio de recaudación a otros entes		0,00	0,00	7.108,44	0,00	7.108,44	0,00	34,60%	100,00%
22301/32904	1.189,08	1.189,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.189,08
Tasa otorgamiento licencias para tenencia animales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 32 Tasas por la realización de actividades de compete</b>	3.821.050,36	3.821.050,36	0,00	239.868,46	0,00	218.338,94	21.529,52	20.143,31	3.582.568,11
		0,00	0,00	238.482,25	0,00	21.529,52	1.386,21	6,24%	8,45%
22201/331	347.957,33	347.957,33	0,00	732,32	0,00	205,97	526,35	526,35	347.225,01
Tasa por entrada de vehículos		0,00	0,00	732,32	0,00	526,35	0,00	0,21%	71,87%
33101/332	2.019.629,20	2.019.629,20	0,00	34.612,55	0,00	103,28	34.509,27	34.509,27	1.985.016,65

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasa por empresas de servicios de suministros		0,00	0,00	34.612,55	0,00	34.509,27	0,00	1,71%	99,70%
22201/335	76.241,56	76.241,56	0,00	51,96	0,00	51,96	0,00	0,00	76.189,60
Tasa por ocupacion de la via publica con terrazas		0,00	0,00	51,96	0,00	0,00	0,00	0,07%	0,00%
33101/338	140.920,84	140.920,84	0,00	34.216,37	0,00	0,00	34.216,37	34.216,37	106.704,47
Compensación de Telefónica de España, S.A.		0,00	0,00	34.216,37	0,00	34.216,37	0,00	24,28%	100,00%
33201/33900	67.416,11	67.416,11	0,00	9.365,80	0,00	9.365,80	0,00	0,00	58.050,31
Tasa puestos atracciones e industrias callejeras		0,00	0,00	9.365,80	0,00	0,00	0,00	13,89%	0,00%
33201/33901	4.644,24	4.644,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.644,24
Tasa por instalacion de quioscos en via publica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22201/33902	3.869,58	3.869,58	0,00	9.726,04	0,00	9.589,09	136,95	136,95	-5.856,46
Tasa por ocupacion de terrenos con mercancías		0,00	0,00	9.726,04	0,00	136,95	0,00	251,35%	1,41%
33201/33903	27.382,35	27.382,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.382,35
Tasa servicio de mercado		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 33 Tasas por la utilización privativa o el aprovecham</b>	2.688.061,21	2.688.061,21	0,00	88.705,04	0,00	19.316,10	69.388,94	69.388,94	2.599.356,17
		0,00	0,00	88.705,04	0,00	69.388,94	0,00	3,30%	78,22%
66401/343	51.171,14	51.171,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.171,14
Precios publicos por servicios deportivos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11101/344	32.846,99	32.846,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.846,99
Taquilla auditorio RIBERAS DEL GUADAIRA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/34906	32.368,24	32.368,24	0,00	5.799,53	0,00	0,00	5.799,53	5.799,53	26.568,71
Precios publicos por servicio de aparcamiento		0,00	0,00	5.799,53	0,00	5.799,53	0,00	17,92%	100,00%
11101/34907	0,00	0,00	0,00	3.760,33	0,00	3.760,33	0,00	0,00	-3.760,33
Precios Públicos Auditorio Riberas del Guadaira		0,00	0,00	3.760,33	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33201/34908	0,00	0,00	0,00	90,91	0,00	0,00	90,91	90,91	-90,91
precios Públicos Procesadora		0,00	0,00	90,91	0,00	90,91	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Artículo 34 Precios públicos.</b>	116.386,37	116.386,37	0,00	9.650,77	0,00	3.760,33	5.890,44	5.890,44	106.735,60
		0,00	0,00	9.650,77	0,00	5.890,44	0,00	8,29%	61,04%
22301/360	8.816,69	8.816,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.816,69
Cesión de energía planta solar fotovoltaica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 36 Ventas.</b>	8.816,69	8.816,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.816,69
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/389	0,00	0,00	0,00	11.954,56	0,00	9.810,26	2.144,30	2.144,30	-11.954,56
Reintegro de operaciones corrientes		0,00	0,00	11.954,56	0,00	2.144,30	0,00	0,00%	17,94%
<b>Total Artículo 38 Reintegros de operaciones corrientes.</b>	0,00	0,00	0,00	11.954,56	0,00	9.810,26	2.144,30	2.144,30	-11.954,56
		0,00	0,00	11.954,56	0,00	2.144,30	0,00	0,00%	17,94%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
22101/39100	23.310,00	23.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.310,00
Multas por infracciones urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/39110	91.017,22	91.017,22	0,00	7.063,97	0,00	7.063,97	0,00	0,00	83.953,25
Multas por infracciones tributarias y análogas		0,00	0,00	7.063,97	0,00	0,00	0,00	7,76%	0,00%
44401/39120	518.649,08	518.649,08	0,00	99.520,00	0,00	99.520,00	0,00	-689,38	419.818,46
Multas por infracciones de ordenanza circulación		0,00	0,00	98.830,62	0,00	0,00	689,38	19,06%	-0,70%
33101/39190	113.734,75	113.734,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113.734,75
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/39200	35.553,54	35.553,54	0,00	3.142,14	0,00	1.850,42	1.291,72	1.291,72	32.411,40
Recargo por declaracion extemporanea		0,00	0,00	3.142,14	0,00	1.291,72	0,00	8,84%	41,11%
33101/39211	787.132,31	787.132,31	0,00	257.575,54	0,00	253.172,41	4.403,13	4.403,13	529.556,77
Recargo de apremio		0,00	0,00	257.575,54	0,00	4.403,13	0,00	32,72%	1,71%
33101/393	429.546,95	429.546,95	0,00	38.097,36	0,00	29.368,93	8.728,43	8.728,43	391.449,59
Intereses de demora		0,00	0,00	38.097,36	0,00	8.728,43	0,00	8,87%	22,91%
22101/39700	1.235.492,29	1.235.492,29	0,00	85.747,59	0,00	0,00	85.747,59	85.747,59	1.149.744,70
Canon por aprovechamientos uranísticos		0,00	0,00	85.747,59	0,00	85.747,59	0,00	6,94%	100,00%
33101/39901	0,00	0,00	0,00	29.731,33	0,00	0,00	29.731,33	29.731,33	-29.731,33
Recursos Eventuales		0,00	0,00	29.731,33	0,00	29.731,33	0,00	0,00%	100,00%
33101/39906	27.186,34	27.186,34	0,00	154,58	0,00	0,35	154,23	154,23	27.031,76
Costas expedientes		0,00	0,00	154,58	0,00	154,23	0,00	0,57%	99,77%
22201/39909	0,00	109.635,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.635,89
Ejecución subsidiaria actos disciplina urbanística		109.635,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33501/39912	38.242,34	38.242,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.242,34
Aportación de electricidad a casetas de feria.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44101/39915	0,00	0,00	0,00	1.471,05	0,00	0,00	1.471,05	1.471,05	-1.471,05
Diferencias Contingencias Excluidas		0,00	0,00	1.471,05	0,00	1.471,05	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Artículo 39 Otros ingresos.</b>	3.299.864,82	3.409.500,71	0,00	522.503,56	0,00	390.976,08	131.527,48	130.838,10	2.887.686,53
		109.635,89	0,00	521.814,18	0,00	131.527,48	689,38	15,30%	25,07%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	12.896.753,47	13.006.389,36	0,00	1.342.489,47	0,00	1.089.757,91	252.731,56	246.887,12	11.669.744,33
		109.635,89	0,00	1.336.645,03	0,00	252.731,56	5.844,44	8,52%	18,47%
00303/42000	16.950.234,02	16.950.234,02	0,00	4.166.076,57	0,00	0,04	4.166.076,53	3.938.938,30	13.011.295,68
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	3.938.938,34	0,00	4.166.076,53	227.138,23	23,24%	100,00%
44401/42090	2.477,53	2.477,53	0,00	425,36	0,00	425,36	0,00	0,00	2.052,17
Servicio de depósito de detenidos		0,00	0,00	425,36	0,00	0,00	0,00	17,17%	0,00%
33101/42193	924,37	924,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	924,37
Actualización del Censo Electoral		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 42 De la Administración del Estado.</b>	16.953.635,92	16.953.635,92	0,00	4.166.501,93	0,00	425,40	4.166.076,53	3.938.938,30	13.014.272,22
		0,00	0,00	3.939.363,70	0,00	4.166.076,53	227.138,23	23,24%	99,99%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
00303/45001	3.587.441,31	3.587.441,31	0,00	923.287,53	0,00	0,00	923.287,53	923.287,53	2.664.153,78
Fondo Autonomico para la financiación local		0,00	0,00	923.287,53	0,00	923.287,53	0,00	25,74%	100,00%
66201/45002	0,00	225.760,83	0,00	225.760,83	0,00	0,00	225.760,83	225.760,83	0,00
Proyecto Integral de Actuación en ZTS		225.760,83	0,00	225.760,83	0,00	225.760,83	0,00	100,00%	100,00%
66201/45003	329.855,14	329.855,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	329.855,14
Plan Concertado de Servicios Sociales Comunitarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45005	0,00	94.718,57	0,00	121.094,00	0,00	0,00	121.094,00	121.094,00	-26.375,43
Ayudas económicas-familiares para atención al niño		94.718,57	0,00	121.094,00	0,00	121.094,00	0,00	127,85%	100,00%
66201/45007	120.526,00	120.526,00	0,00	40.175,00	0,00	0,00	40.175,00	40.175,00	80.351,00
Tratamiento a familias con menores		0,00	0,00	40.175,00	0,00	40.175,00	0,00	33,33%	100,00%
66201/45008	16.996,34	16.996,34	0,00	18.498,24	0,00	0,00	18.498,24	18.498,24	-1.501,90
Programa Ciudades ante las Drogas		0,00	0,00	18.498,24	0,00	18.498,24	0,00	108,84%	100,00%
66201/45009	71.715,00	71.715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.715,00
Centro de tratamiento de drogodependencia y adicciones		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45012	2.504.837,99	2.504.837,99	0,00	692.120,16	0,00	0,00	692.120,16	692.120,16	1.812.717,83
SAD a personas en situación de dependencia		0,00	0,00	692.120,16	0,00	692.120,16	0,00	27,63%	100,00%
66201/45019	0,00	14.872,10	0,00	14.872,10	0,00	0,00	14.872,10	14.872,10	0,00
Refuerzo Renta Mínima		14.872,10	0,00	14.872,10	0,00	14.872,10	0,00	100,00%	100,00%
33301/45080	0,00	109.691,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.691,64
Otras subvenciones en materia de formación profesional para el empleo		109.691,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33301/45088	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.114,42	3.114,42
SUBVENCIÓN FOMENTO A LA CONTRATACIÓN		0,00	0,00	-3.114,42	0,00	0,00	3.114,42	0,00%	100,00%
55101/45101	137.778,15	137.778,15	0,00	113.596,15	0,00	0,00	113.596,15	113.596,15	24.182,00
Ayudas a familias para fomentar la escolarización de menores de 3 años cedidas al centro		0,00	0,00	113.596,15	0,00	113.596,15	0,00	82,45%	100,00%
66201/45106	72.608,00	72.608,00	0,00	72.608,00	0,00	0,00	72.608,00	72.608,00	0,00
Refuerzo de personal de los servicios sociales comunitarios		0,00	0,00	72.608,00	0,00	72.608,00	0,00	100,00%	100,00%
44101/45107	0,00	5.460,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.460,54
Subvención IAAP Formación		5.460,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33301/45108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.819.000,00	1.819.000,00
SAE. Iniciativa Cooperación Social y Comunitaria		0,00	0,00	-1.819.000,00	0,00	0,00	1.819.000,00	0,00%	100,00%
33301/45110	68.367,85	68.367,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.367,85
Desarrollo Económico y Empleo de unidades de orientación de la red Andalucía Orienta		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 45 De Comunidades Autónomas.</b>	<b>6.910.125,78</b>	<b>7.360.629,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.222.012,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.222.012,01</b>	<b>399.897,59</b>	<b>6.960.731,87</b>
		<b>450.503,68</b>	<b>0,00</b>	<b>399.897,59</b>	<b>0,00</b>	<b>2.222.012,01</b>	<b>1.822.114,42</b>	<b>5,43%</b>	<b>100,00%</b>
44401/46103	390.000,00	390.000,00	0,00	368.153,19	0,00	0,00	368.153,19	368.153,19	21.846,81
Servicio Provincial de Extinción de Incendios		0,00	0,00	368.153,19	0,00	368.153,19	0,00	94,40%	100,00%
<b>Total Artículo 46 De Entidades Locales.</b>	<b>390.000,00</b>	<b>390.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>368.153,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>368.153,19</b>	<b>368.153,19</b>	<b>21.846,81</b>

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00	0,00	368.153,19	0,00	368.153,19	0,00	94,40%	100,00%
33301/49001	867.211,88	867.211,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	867.211,88
Proyecto Apolo Joven		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/49701	18.004,52	18.004,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.004,52
Programa Erasmus +: Firefighters		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 49 Del exterior.</b>	885.216,40	885.216,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	885.216,40
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	25.138.978,10	25.589.481,78	0,00	6.756.667,13	0,00	425,40	6.756.241,73	4.706.989,08	20.882.067,30
		450.503,68	0,00	4.707.414,48	0,00	6.756.241,73	2.049.252,65	30,77%	99,99%
00303/51800	14.977,67	14.977,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.977,67
Intereses por hipoteca constituidas sobre viviendas enajenadas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 51 Intereses de anticipos y préstamos concedidos.</b>	14.977,67	14.977,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.977,67
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/520	3.080,82	3.080,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.080,82
Intereses percibidos de entidades financieras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 52 Intereses de depósitos.</b>	3.080,82	3.080,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.080,82
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/541	266.968,96	266.968,96	0,00	80.177,96	0,00	43.576,82	36.601,14	36.601,14	186.791,00
Arrendamiento de fincas urbanas		0,00	0,00	80.177,96	0,00	36.601,14	0,00	30,03%	45,65%
<b>Total Artículo 54 Rentas de bienes inmuebles.</b>	266.968,96	266.968,96	0,00	80.177,96	0,00	43.576,82	36.601,14	36.601,14	186.791,00
		0,00	0,00	80.177,96	0,00	36.601,14	0,00	30,03%	45,65%
33501/55101	19.030,00	19.030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.030,00
Concesión bar de la caseta de feria.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33501/55102	3.388,00	3.388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.388,00
Concesión aparcamiento de la feria.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33501/55105	447,35	447,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447,35
Concesión uso caseta de feria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 55 Productos de concesiones y aprovechamientos especi</b>	22.865,35	22.865,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.865,35
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	307.892,80	307.892,80	0,00	80.177,96	0,00	43.576,82	36.601,14	36.601,14	227.714,84

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00	0,00	80.177,96	0,00	36.601,14	0,00	7,51%	45,65%
55101/75031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.561,82	15.561,82
Subvención dotación Escuela Infantil El Acebuche		0,00	0,00	-15.561,82	0,00	0,00	15.561,82	0,00%	100,00%
22401/75080	34.230,57	34.230,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.230,57
Subvenciones institucionales en materia de accesibilidad en infraestructuras sociales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 75 De Comunidades Autónomas.</b>	34.230,57	34.230,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.561,82	49.792,39
		0,00	0,00	-15.561,82	0,00	0,00	15.561,82	-45,46%	100,00%
33301/76110	0,00	0,00	0,00	2.677,23	0,00	0,00	2.677,23	2.677,23	-2.677,23
Diputación de Sevilla plan de Empleo Rural		0,00	0,00	2.677,23	0,00	2.677,23	0,00	0,00%	100,00%
22201/76150	342.955,01	342.955,01	0,00	128.655,73	0,00	0,00	128.655,73	128.655,73	214.299,28
Subvenciones para inversiones financieramente sostenibles como destino del superávit presupuestario		0,00	0,00	128.655,73	0,00	128.655,73	0,00	37,51%	100,00%
<b>Total Artículo 76 De Entidades Locales.</b>	342.955,01	342.955,01	0,00	131.332,96	0,00	0,00	131.332,96	131.332,96	211.622,05
		0,00	0,00	131.332,96	0,00	131.332,96	0,00	38,29%	100,00%
33401/771	62.500,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00
Colaboración Red Eléctrica España en proyectos de la ciudad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 77 De empresas privadas.</b>	62.500,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22201/780	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
Convenio de patrocinio Asociación Nacional AFAR		9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 78 De familias e instituciones sin fines de lucro.</b>	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
		9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	439.685,58	448.685,58	0,00	131.332,96	0,00	0,00	131.332,96	115.771,14	332.914,44
		9.000,00	0,00	115.771,14	0,00	131.332,96	15.561,82	-1,79%	100,00%
00303/83000	541.183,25	541.183,25	0,00	120.810,00	0,00	0,00	120.810,00	120.810,00	420.373,25
Anticipos ordinarios de pagas de personal		0,00	0,00	120.810,00	0,00	120.810,00	0,00	22,32%	100,00%
00303/83001	139.603,28	139.603,28	0,00	32.668,37	0,00	0,00	32.668,37	32.668,37	106.934,91
Anticipos reintegrables		0,00	0,00	32.668,37	0,00	32.668,37	0,00	23,40%	100,00%
00303/83105	11.473,18	11.473,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.473,18
Reintegro prestamos autoconstruidas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 83 Reintegros de préstamos de fuera del sector público</b>	692.259,71	692.259,71	0,00	153.478,37	0,00	0,00	153.478,37	153.478,37	538.781,34
		0,00	0,00	153.478,37	0,00	153.478,37	0,00	22,17%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33101/87003	0,00	3.950.085,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.950.085,64
Remanente de Tesorería para incorporación de remanentes		3.950.085,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 87 Remanente de tesorería.</b>	0,00	3.950.085,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.950.085,64
		3.950.085,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	692.259,71	4.642.345,35	0,00	153.478,37	0,00	0,00	153.478,37	153.478,37	4.488.866,98
		3.950.085,64	0,00	153.478,37	0,00	153.478,37	0,00	11,09%	100,00%
<b>Total Ingresos</b>	79.380.838,20	83.900.063,41	0,00	11.456.444,05	0,00	2.462.960,67	8.993.483,38	6.918.924,37	74.518.178,37
		4.519.225,21	0,00	9.381.885,04	0,00	8.993.483,38	2.074.559,01	11,18%	73,75%